
#0004004307
Waldgrundstücke
4143 Neustift

Kaufpreis: Auf Anfrage    

Grundfläche: 66.590,00 m²    

IHR BETREUER

Sonja Andraschko 
Immobilienmaklerin
Real-Treuhand Immobilien 
andraschko@raiffeisen-immobilien.at 
+43 676 8141 88425 
+43 50 6596 8425 

/de/mitarbeiter/sonja-andraschko.481
/de/ueber-uns/real-treuhand-immobilien
mailto:andraschko@raiffeisen-immobilien.at
tel:0043676814188425
tel:00435065968425


BESCHREIBUNG
Waldgrundstücke mit insgesamt 6,7 ha zu verkaufen!

Das angebotene Waldgebiet besteht aus mehreren Grundstücken, welche bei Bedarf auch
einzeln erworben werden können. Je nach Grundstück kann ein unterschiedlicher m²-Preis
angeboten werden.

Aufteilung der einzelnen GST:

14.063 m²
284 m²
1.555 m²
2.974 m²
2.251 m²
10.150 m²
11.329 m²
11.520 m²
6.055 m²
1.606 m²
2.053 m²
2.750 m²

Bei näherem Interesse kontaktieren Sie mich jetzt!



AUSTATTUNG UND EIGENSCHAFTEN

EIGENSCHAFTEN

Objektkategorie Land- und
Forstwirtschaft

Nutzung Gewerbe

Vermarktungsart Kauf

Eigentumsform Alleineigentum

FLÄCHEN

Grundfläche ca. 66.590 m²



KOSTEN UND FINANZIELLE INFORMATIONEN

GESAMTKOSTEN

Kaufprovision 3% zzgl. 20% USt.



GALERIE

LINKS UND DOWNLOADS

Detailinformationen
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